

ÅRSREDOVISNING

för

FJ Miljöteknik AB

Org.nr. 559063-7954

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01--2023-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Filippa Storholm, Styrelseledamot
2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning inom teknisk konsultation. Företagets säte är Västmanlands län, Västerås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2018/19 ändrat sin huvudsakliga verksamhetsinriktning från att tidigare driva en försäljningsorganisation med inriktning mot VA och enskilt avlopp till enbart en inriktning mot teknisk konsultation och försäljning. Under räkenskapsår 2020/21 har bolagets omsättning framförallt minskat väsentligt med anledning av minskad försäljning i bolagets huvuduppdrag vilket också varit orsaken till det negativa årsresultatet 2020/21.

Under föregående år beslutade styrelsen att utöka verksamheten genom att bedriva försäljning och konsultation inom hälsa och träning samt kostrådgivning och skönhetsbehandlingar.

Styrelsen har under 2018/19 upprättat kontrollbalansräkning med anledning av att aktiekapitalet varit förbrukat. Aktiekapitalet har ej återställts under 2022/23 men styrelsen och bolagsstämman har beslutat att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	196 143	304 410	624 140	872 975
Resultat efter finansiella poster	74 836	138 244	-152 338	42 466
Soliditet (%)	-646,38	-883,7	-1 290,03	-247,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-667 062	138 244	-478 818
Balanseras i ny räkning		138 244	-138 244	0
Årets resultat			74 836	74 836
Belopp vid årets utgång	50 000	-528 818	74 836	-403 982

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-528 818
Årets resultat	<u>74 836</u>
	-453 982

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-453 982</u>
	-453 982

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		196 143	304 410
Övriga rörelseintäkter		0	62 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>196 143</u>	<u>367 185</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 881	0
Handelsvaror		-17 837	-28 856
Övriga externa kostnader		-55 529	-133 185
Personalkostnader	2	-4 142	-34 472
Summa rörelsekostnader		<u>-82 389</u>	<u>-196 513</u>
Rörelseresultat		113 754	170 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 955	-32 428
Summa finansiella poster		<u>-38 918</u>	<u>-32 428</u>
Resultat efter finansiella poster		74 836	138 244
Resultat före skatt		74 836	138 244
Årets resultat		<u>74 836</u>	<u>138 244</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		53 120	49 042
Summa kortfristiga fordringar		<u>53 120</u>	<u>49 042</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 379	5 141
Summa kassa och bank		<u>9 379</u>	<u>5 141</u>
Summa omsättningstillgångar		62 499	54 183
SUMMA TILLGÅNGAR		62 499	54 183
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-528 818	-667 062
Årets resultat		74 836	138 244
Summa fritt eget kapital		<u>-453 982</u>	<u>-528 818</u>
Summa eget kapital		-403 982	-478 818
Långfristiga skulder	3		
Checkräkningskredit		310 912	300 360
Övriga skulder till kreditinstitut		0	33 337
Summa långfristiga skulder		<u>310 912</u>	<u>333 697</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-10-31	2022-10-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 333	39 996
Leverantörsskulder		77 993	111 321
Övriga skulder		28 243	31 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>155 569</u>	<u>199 304</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 499	54 183

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2023-10-31	2022-10-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	33 337

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-10-31	2022-10-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

FJ Miljöteknik AB
Org.nr. 559063-7954

Västerås

Filippa Storholm
Filippa Storholm

2024-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2024.

Lars Lidgren
Lars Lidgren
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
